
Pobiedziska, dnia 07 sierpnia 2024 roku 
 
Nr postepowania: ZP.271.11.2024 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn. „Budowa Infrastruktury Sportowo - Rehabilitacyjno - Edukacyjnej W Pobiedziskach” 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 P.z.p. udziela wyjaśnień względem skierowanych do SWZ 
pytań: 
 
Pytanie 1.  

Wnioskujemy o określenia zera budynków w wymiarach n.p.m. – wg projektów na przekrojach podano -0,02 

od poziomu terenu. Wg PZT dla zadania 2 rzędne podane terenu istniejącego wynoszą od 111,40 do110,80 

n.p.m. 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że poziom „zero” dla obu budynków określono na poziomie ±0,00= 111,30 
m.n.p.m. 
 

Pytanie 2. 

Dla zadania nr 2 i 4 – wnioskujemy o podanie rzędnych nawierzchni parkingów i chodników wg rzędnych 

terenu na PZT rzednę te wynoszą od 111,40 do 112,20 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że : 

− dla zadania nr 2 zamieszcza rysunek PZD (rys nr 1: 2024_08_01_PZT_01-PZT_01) z naniesionymi 
charakterystycznymi punktami krawędzi utwardzeń i ich rzędnych – „kot” na poziomie m.n.p.m.  
W załączonym rysunku jest też przebieg ogrodzenia  z wskazaniem rodzajów tego ogrodzenia. 

− dla zadania nr 4 rzędna parkingów wynosi: - 0,15 = 108,15 m.n.p.m. ze spadkiem nawierzchni 1%    
w stronę drogi dz. nr 61/4. 

 

Pytanie 3.  

Wnioskujemy o podanie zera budynku dla zadania nr 4 n.p.m. – rzędne terenu wg PZT 108,20 – 108,25 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rzędna posadowienia budynku to: ±0,00 = 108,30 m.n.p.m. 
 

Pytanie 4.  

Dla Zadania 2 – prosimy o potwierdzenie, że izolacja termiczna ścian zewnętrznych powyżej warstwy 

izolacyjnej posadzek na nieokreślonej wysokości (około 10 cm) wynosi tylko 6 cm natomiast powyżej tej 

wysokości 20 cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający  zamieszcza detal ocieplenia ściany fundamentowej budynków wskazujące sposób 
połączenia izolacji termicznej ścian: fundamentowych (17 cm) i zewnętrznych (20 cm) – rysunek D-1 
2024_06_03_PAB_DET-01 

 

Pytanie 5.  

Wnioskujemy o zamieszczenie opisu technicznego dla branży elektrycznej Zadanie 2 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza plik pdf z opisem technicznym branży elektrycznej pn. „Pobiedziska opis PT 
branża elektryczna” oraz rysunki : IE-1, IE-2, IE-3 i IE-4 



 

Pytanie 6.  

Wnioskujemy o załączenie przekroi zewnętrznej kanalizacji sanitarnej na odcinkach pomiędzy budynkami i 

zbiornikiem bezodpływowym – Zadanie 2 

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza pliki pdf : „Profil ks 1” i „Profil ks 2” z przekrojem zewnętrznej kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji wybranych zadań, czy też konieczne jest wykonanie 

wszystkich zadań objętych przetargiem? Chcielibyśmy wiedzieć, czy możliwe jest składanie ofert 

częściowych, obejmujących tylko jedno lub kilka zadań. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 3.6 SWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę maksymalnie na 6 zadań. Zamawiający dzieli zamówienie na 
6 niezależnych zadań. 
 

 
 

Ww. modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty. 
 
 
 
 
 
 

 Kierownik Zamawiającego 

Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  
 
 


